РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Костомукшского городского округа

«Средняя общеобразовательная школа №2 имени А.С.Пушкина»

(МБОУ КГО «СОШ №2 им. А.С.Пушкина»)

П Р И К А З

07.07.2025                            №  39

О зачислении обучающихся

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего

общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения России от 02.09.2020

№ 458, Правилами приема граждан в МБОУ КГО «СОШ №2 им.А.С.Пушкина»,

утвержденные приказом от 10.11.2021 года №226

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1-й класс с 01.09.2025 года следующих граждан:

№

п/п

Основание

1.
Заявление № 00015-07072025

2.
Заявление № 00010-07072025

3.
Заявление № 00014-07072025

4.
Заявление № 00013-07072025

5.
Заявление № 00005-07072025

6.
Заявление № 00007-07072025

7.
Заявление № 00008-07072025

8.
Заявление № 5340479257

2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор  школы:                                          Н.Н. Герасимчук